
1 
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA IVANSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE IVANSKA 
 
Na osnovi članka 61. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne novine", broj 
116/99, 109/00, 53/03, 69/03, 167/03, 44/06, 19/07, 20/09, 145/10, 24/11, 93/11, 120/11,  
19/15, 66/15, 104/15, 98/19) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE IVANSKA donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE IVANSKA 
 
 
Na području OPĆINE IVANSKA određuju se biračka mjesta 
  
1. biračko mjesto broj                                       1. 

IVANSKA 
DRUŠTVENI DOM  IVANSKA, IVANSKA, SLAVKA KOLARA 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

IVANSKA: ĐURE SUDETE, IVANA MAŽURANIĆA, JOSIPA KOZARCA, PETRA 
PRERADOVIĆA, SLAVKA KOLARA, TRG KRALJA TOMISLAVA, ULICA MALI 

BJELOVAR, VALOG 
 

2. biračko mjesto broj                                       2. 
KOLAREVO SELO 

DRUŠTVENI DOM, KOLAREVO SELO 71 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOLAREVO SELO: KOLAREVO SELO 
 

3. biračko mjesto broj                                       3. 
UTISKANI 

HRVATSKI SELJAČKI DOM, UTISKANI 31 A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

UTISKANI: UTISKANI 
 

4. biračko mjesto broj                                       4. 
ĐURĐIC 

DRUŠTVENI DOM, ĐURĐIC 33 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
ĐURĐIC: ĐURĐIC 



2 
 

 
 
5. biračko mjesto broj                                       5. 

KRIŽIC 
DRUŠTVENI DOM, KRIŽIC 84 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRIŽIC: KRIŽIC 
 

6. biračko mjesto broj                                       6. 
RASTOVAC 

DOM RASTOVAC, RASTOVAC 28 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RASTOVAC: RASTOVAC 
 

7. biračko mjesto broj                                       7. 
SAMARICA 

VATROGASNI DOM, SAMARICA 60A 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SAMARICA: SAMARICA 
 

8. biračko mjesto broj                                       8. 
DONJA PETRIČKA 

VATROGASNI DOM, DONJA PETRIČKA 60 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJA PETRIČKA: DONJA PETRIČKA 
 

9. biračko mjesto broj                                       9. 
GORNJA PETRIČKA 

VATROGASNI DOM, GORNJA PETRIČKA 30 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GORNJA PETRIČKA: GORNJA PETRIČKA 
 

10. biračko mjesto broj                                       10. 
BABINAC 

DRUŠTVENI DOM, BABINAC 50 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
BABINAC: BABINAC 

 
11. biračko mjesto broj                                       11. 

SRIJEDSKA 
VATROGASNI DOM, SRIJEDSKA 47 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 

SRIJEDSKA: SRIJEDSKA 



3 
 

12. biračko mjesto broj                                       12. 
STARA PLOŠĆICA 

DRUŠTVENI DOM, STARA PLOŠĆICA 72 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

STARA PLOŠĆICA: STARA PLOŠĆICA 
 
13. biračko mjesto broj                                       13. 

PALJEVINE 
DRUŠTVENI DOM, PALJEVINE 9 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PALJEVINE: PALJEVINE 
 
 
KLASA: 012-02/24-01/01 
URBROJ: 2103-10-04-24-01 
IVANSKA, 25. ožujka 2024. 
         Predsjednica 
     MP            Dijana Knežević 
         
        _______________________ 
 

 
 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	OPĆINA IVANSKA
	OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
	OPĆINE IVANSKA

